第７号様式（第１０条関係）事業所名ではなく、運営法人、代表者名を記入してください。
記載例

第　　　号
令和３年１２月２２日

　　岐阜県知事　様

　岐阜県岐阜市○○町○○丁目○○番地
　株式会社□□
代表者氏名　代表取締役　岐阜　太郎

令和３年度岐阜県新型コロナウイルス感染症に係る障害福祉サービス事業所等に対するサービス継続支援事業実績報告書

[bookmark: _GoBack]　　令和３年１２月３日付け障第１５２４号で交付決定を受けた令和３年度岐阜県新型コロナウイルス感染症に係る障害福祉サービス事業所等に対するサービス継続支援事業費補助金に係る事業が完了しましたので、岐阜県補助金等交付規則（昭和５７年岐阜県規則第８号）第１３条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　補助金の額　　　　金　４５０，０００円

２　添付書類
（１）精算書（別紙１）
（２）収支決算書（別紙２）・別紙１の様式１(総括表)中の合計額を記入してください。
・金額は、1,000円未満の端数を切り捨てた額です。

（３）その他参考となる書類